HM,.: 2 Orr. Png. Haut w,d Staat>wchi« Gotha Q Q I. g. 2H und 24 (A. B). ~ I%4. H. St. I. - iJa» S. con

Ii. ist vtrlm en. 25

Or,},:: .SrA.ir.no/, VinUmia* l.M. — Bohmer-WiU, Mainzer Reyesten XXV, 168.

I In nomine sanete") et individue
b
) trinitatis. Adelbertus dei gratia Mogontienais

archiepiscopus et ajwstolice sedis legatus.:
|

ümnium tarn presentium:
|j

quam futurorum

hdelium noticie tradimus, qualiter Eniest c
) abbas venerabihs monastcrii sanete Marie11

)

perpetue virginis ! sanetique Iobannis euangeliste'), quod situm est in Ioco, qui Reginhe'ris- 30

brunnuii dieitur, atque Serenissimus comea Ludcwicus') eiusdem monastcrii advocatus

pactum ineuntes
|
constituerunt, ut idem comes et qiücumque post eum

j
advocatus se-

enndum privilegia Komanorum pontifieum, que aput") idem cenobium servantur, electus

fuerit et constitutum, pro cunetis, que iuris sui videntur, duo tantum per sing[u]los") annos

talenta, unum in natali sanete Walpurge h
), alterum ad festnm saneti Miehalis, a fratribus 35

7» „) san.tr B. b) individu.- IS. c) eRNest ,1. ,!) MARIE ,1. IS. <) «injigclisto. f) Udevvicv« IS.

<,) apud Ii. h) *aitct^ Walt|>urgy B.
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accipiat et de cetero nihil
1

)
amplius quam eterne retributionis preminm expetat, non sub-

advocatum alwique conaensu abbatis et fratrnm pro »e constituat, nullniu placitum super

alicuiua rei negotio") in aliquo ipsorum ditionia loco, nisi forte abbate petente et fratribus

agat, de furto antem et protervia, cum rei necc&sitaa poatulaverit, quando et tibi voluerit,

5 abbaseodem advocato presidente rite diacuaaio
l

)iiat et, quiequid exinde equitatis
n
')dictante

iudicio provenire potuerit, tercia pars ipaiua advocati, reliquum abbatia et fratium erit

bona monasterii »uiB tcmerariia frequcnfiia non adeat, nulluni ex familia nec eos, qui bona

monasterii ineolunt, violenter oppriniat vel bona eornm iniuste diripiat Ut ergo nihil')

horum ex hoc et in omne preaentia aeculi tempus irntuni fiat, nos per inisericordiam dei

10 tarn epiacopali quam sedia apostolice legationis auctoritate fulti , facta dictaque banno

noRtro petentibns illia innodantes, que e[oiiatit]uerunt
D
),

cunatituimus, sancimus
0
) et eontir-

manina 1
') atque per huius |irivilegii nostri paginam, quam manu propria r[oborant]ea

0

)

aigilli noatri impreasione q
) signavimua, rata et [ineonvulaa]") esse decernimua. Actum

Eppeafurt') auno ab incarnatione domini millcaimo cxxv"), indictionc in').